
 

  
STATEK PIRATÓW do kąpieli +
przyssawki do wanny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDN.8806

Kod EAN 5903864903089

Wiek dziecka +12 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Wszyscy wiemy, że nie wszystkie maluchy lubą spędzać czas w kąpieli. Dla wszystkich niezdecydowanych mamy znakomity
zestaw, który z pewnością umili czas podczas kąpieli. Wykonana z bezpiecznych materiałów, kolorowa zabawka uatrakcyjni
codzienną kąpiel i zachęci do zabawy każdego malucha. Zabawka stymuluje koordynację wzrokową oraz motoryczną Twojego
dziecka.
 

Interesujący zestaw kolorów i kształtów rozwija niesamowicie bodźce dotykowe i wzrokowe, a ciekawa szata graficzna
pobudza dziecko do eksperymentowania i kreatywnego myślenia. Od dziś każda kąpiel stanie się wspaniałą, aktywną
przygodą w jaką wyruszy Twoje dziecko. Super zabawka i sprawdzony pomysł dla niesfornych dzieci, które mają czym się
zająć podczas kąpieli. 
 

Okręt może pływać na wodzie lub też za pomocą przyssawek zostać „zacumowany” do płytek. Zabawka została wyposażona w
wiele funkcji. Ster kręci się wraz z piratem. Armata wodna strzelająca wodą, może być również uruchomiona za pomocą
przycisku z szablami. Kiedy zabawka napełni się maksymalnie wodą, otworzy się luk w dnie statku i woda wyleje się. W
napełnionym wodą akwarium, znajdującym się za plecami kapitana, pływają kolorowe rybki.
 

W zestawie znajdują się ponadto ciekawe akcesoria jak koraliki do przesuwania na pokładzie okrętu, maszt z piracką flaga,
łódka za pomocą której możemy nalewać wodę do statku. Spróbuj a sam zobaczysz jaka to fantastyczna zabawa !
 

Wymiary zabawki ok. 23 cm x 20 cm x 10 cm.

Wymiary pudełka ok. 26 cm x 27 cm x 15,5 cm.
 

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.
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5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
 

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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